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مقایسه سامسونگ گلکسی اس 24 اولترا با شیائومی 14 اولترا: جنگ
پرچمداران

در دنیای گوشیهای هوشمند، دو برند سامسونگ و شیائومی به عنوان رهبران صنعت موبایل شناخته میشوند. هر
دو برند در تلاشند تا با معرفی گوشیهای پرچمدار خود در هر نسل، تجربهای بینظیر برای کاربران ارائه دهند. در

این مقاله، به مقایسه دو گوشی پرچمدار از این برندها، یعنی سامسونگ گلکسی اس 24 اولترا و شیائومی 14 اولترا
میپردازیم. این مقایسه شامل بررسی ویژگیها و مشخصات این دو گوشی در زمینههای مختلف است تا بتوانید

انتخاب بهتری داشته باشید.

طراحی و نمایشگر

طراحی سامسونگ گلکسی اس 24 اولترا همچنان از آنچه در نسلهای قبلی دیدهایم الهام گرفته است، با لبههای
خمیده و بدنهای مقاوم در برابر آب و گرد و غبار. این گوشی از جنس آلومینیوم و گوریلا گلس در پنل جلو و پشت
بهره میبرد که باعث مقاومت بیشتر در برابر خش و آسیبهای احتمالی میشود. ابعاد این گوشی بزرگ و سنگین

است، با ضخامت 8.9 میلیمتر و وزن 229 گرم که نشان از ویژگیهای قدرتمند آن دارد. با این حال، این ابعاد بزرگ
ممکن است برای برخی کاربران، به ویژه کسانی که تمایل به استفاده از گوشی با یک دست دارند، کمی اذیتکننده

باشد.
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نمایشگر گلکسی اس 24 اولترا یک صفحه نمایش 6.8 اینچی از نوع Dynamic AMOLED 2X با وضوح 3088 ×
1440 پیکسل است که نرخ تازهسازی 120 هرتز را برای تجربهای بسیار روان در استفاده از گوشی فراهم میکند. این
نمایشگر همچنین از فناوری HDR10+ پشتیبانی میکند که باعث میشود رنگها و کنتراست بسیار خوبی در محتوای
مختلف نمایش داده شوند. علاوه بر این، نمایشگر گلکسی اس 24 اولترا از روشنایی 1750 نیت پشتیبانی میکند که

باعث میشود در شرایط نوری بسیار روشن نیز تجربهای مناسب از مشاهده داشته باشید.

در مقابل، شیائومی 14 اولترا طراحی مدرن و شیکی دارد و با بدنهای از آلومینیوم و گوریلا گلس 5 همراه است. این
گوشی نیز دارای ابعادی بزرگ است، اما در دست گرفتن آن راحتتر از گلکسی اس 24 اولترا به نظر میرسد، بهویژه

به دلیل طراحی لبههای کمتر خمیده. نمایشگر شیائومی 14 اولترا 6.73 اینچ از نوع AMOLED با وضوح 3200 ×
+HDR10 1440 پیکسل است که نرخ تازهسازی 120 هرتز را در خود جای داده است. این گوشی همچنین از

پشتیبانی میکند و دقت رنگ بسیار بالایی دارد. با توجه به این که هر دو گوشی به نمایشگرهایی با کیفیت بسیار بالا
مجهز هستند، تفاوت عمده در وضوح نمایشگر است که گلکسی اس 24 اولترا با وضوح بالاتر، بهویژه برای کاربران

حرفهای و گیمرها گزینه جذابتری به نظر میرسد.

عملکرد و پردازنده

سامسونگ گلکسی اس 24 اولترا از جدیدترین پردازندههای شرکت کوالکام، اسنپدراگون 8 نسل 3 برای نسخه جهانی
و اگزینوس 2400 برای برخی مناطق استفاده میکند. این پردازندهها از نظر عملکرد بسیار قدرتمند هستند و قابلیت

اجرای هر نوع بازی یا برنامه سنگین را بدون هیچ مشکلی دارند. همچنین این گوشی با 12 یا 16 گیگابایت رم و
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گزینههای ذخیرهسازی 256، 512 گیگابایت و 1 ترابایت عرضه میشود که گزینههای متنوعی را برای ذخیرهسازی
محتوا فراهم میآورد. این پردازنده با بهرهگیری از معماری جدید و بهینهسازیهای مختلف، به گوشی امکان میدهد

تا بهراحتی از پس تمام کارهای سنگین برآید و در عین حال مصرف انرژی بهینهای داشته باشد.

شیائومی 14 اولترا نیز از پردازنده اسنپدراگون 8 نسل 3 استفاده میکند که باعث میشود این گوشی در مقایسه با
رقبا عملکرد بسیار خوبی داشته باشد. این پردازنده نسبت به نسلهای قبلی پیشرفتهای زیادی داشته و تجربهی

کاربری بسیار روان و سریع را ارائه میدهد. این گوشی همچنین با 12 یا 16 گیگابایت رم و فضای ذخیرهسازی 256 و
512 گیگابایت عرضه میشود. تفاوت عمده این دو گوشی در پردازندهها ممکن است در نسخههای مختلف آنها بسته

به منطقه جغرافیایی باشد، اما در مجموع هر دو گوشی از نظر عملکردی فوقالعاده هستند و به راحتی از پس
کارهای روزمره، بازیهای سنگین و مولتیتسکینگ برمیآیند.

دوربین

دوربینها یکی از مهمترین ویژگیهای هر گوشی پرچمدار هستند و هر دو این گوشیها در این بخش بسیار قدرتمند
عمل میکنند. سامسونگ گلکسی اس 24 اولترا به چهار دوربین در پنل عقب مجهز است که شامل یک دوربین

اصلی 200 مگاپیکسلی، یک دوربین تلهفوتو 12 مگاپیکسلی با زوم اپتیکال 3x، یک دوربین پریسکوپ 10
مگاپیکسلی با زوم اپتیکال 10x و یک دوربین اولترا واید 12 مگاپیکسلی میشود. این ترکیب به کاربران امکان

عکاسی با کیفیت فوقالعاده در شرایط مختلف نوری را میدهد و قابلیت زوم اپتیکال بسیار بالای 10 برابر، آن را به
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گزینهای جذاب برای عکاسی از فواصل دور تبدیل کرده است. سامسونگ همچنین با بهرهگیری از هوش مصنوعی و
پردازش تصویر قدرتمند، کیفیت تصاویر را در شرایط نوری ضعیف نیز حفظ میکند.

در طرف دیگر، شیائومی 14 اولترا به یک دوربین اصلی 50 مگاپیکسلی با اندازه سنسور بزرگ و ویژگیهایی مانند
OIS (فناوری تثبیت تصویر اپتیکال) مجهز است. این گوشی همچنین دارای یک دوربین پریسکوپ 50 مگاپیکسلی با
زوم اپتیکال 5x و یک دوربین اولترا واید 50 مگاپیکسلی است. شیائومی از فناوریهای پیشرفتهای مانند همکاری با

لایکا برای بهبود کیفیت تصاویر در شب و شرایط نوری دشوار استفاده میکند. این همکاری باعث میشود که تصاویر
شیائومی 14 اولترا در شب یا در نور کم، دقت رنگ بسیار بالایی داشته باشند. به طور کلی، در بخش دوربین،

سامسونگ به لطف سنسور 200 مگاپیکسلی خود یک قدم جلوتر است و به خصوص برای کسانی که به عکاسی
حرفهای علاقه دارند، گزینه بهتری به شمار میآید.

باتری و شارژ

در مورد باتری، سامسونگ گلکسی اس 24 اولترا به باتری 5000 میلیآمپر ساعتی مجهز است که میتواند تا یک روز
کامل شارژ را در استفاده معمولی نگه دارد. این گوشی از شارژ سریع 45 وات پشتیبانی میکند و میتواند در عرض

مدت زمان کمی شارژ شود. همچنین از شارژ بیسیم 15 وات و شارژ معکوس 4.5 وات نیز پشتیبانی میکند.
سامسونگ با توجه به بهینهسازیهای نرمافزاری و سختافزاری، توانسته مصرف انرژی را کاهش دهد و تجربهای

طولانیتر از استفاده با یک بار شارژ ارائه دهد.
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شیائومی 14 اولترا نیز دارای باتری 5000 میلیآمپر ساعتی است و از شارژ سریع 90 وات پشتیبانی میکند. این
سرعت شارژ بسیار سریعتر از گلکسی اس 24 اولترا است و میتواند گوشی را در عرض 30 دقیقه به طور کامل شارژ
کند. این ویژگی بهویژه برای افرادی که همیشه در حال حرکت هستند و نیاز به شارژ سریع دارند، بسیار مفید است.
علاوه بر این، شیائومی از شارژ بیسیم 50 وات و شارژ معکوس 10 وات نیز پشتیبانی میکند که نشان از تمرکز این

برند بر روی فراهم آوردن سریعترین تجربه شارژ برای کاربران دارد.

قیمت

در مورد قیمت، سامسونگ گلکسی اس 24 اولترا در ایران بسته به نسخه حافظه و رم، قیمتهای متفاوتی دارد.
قیمت تقریبی این گوشی در ایران حدود 40 تا 50 میلیون تومان است. در مقابل، شیائومی 14 اولترا با توجه به

ویژگیهای خاص خود و قیمت پایینتر نسبت به سامسونگ، در بازار ایران با قیمت حدود 35 تا 45 میلیون تومان
عرضه میشود. با توجه به تفاوت قیمت، شیائومی 14 اولترا گزینهای جذابتر برای افرادی است که به دنبال یک

گوشی پرچمدار با امکانات عالی و قیمت مناسبتر هستند.

نتیجهگیری

در نهایت، انتخاب بین سامسونگ گلکسی اس 24 اولترا و شیائومی 14 اولترا به نیازهای شما بستگی دارد. اگر به
دنبال گوشی با دوربین فوقالعاده و نمایشگری با وضوح بالا هستید، گلکسی اس 24 اولترا انتخاب بهتری خواهد

بود. از سوی دیگر، اگر به دنبال عملکرد سریعتر در زمینه شارژ و قیمت مناسبتر هستید، شیائومی 14 اولترا گزینه
مناسبی است. هر دو گوشی از نظر عملکرد و ویژگیهای فنی در سطح بالایی قرار دارند و به راحتی میتوانند نیازهای

یک کاربر حرفهای را برآورده کنند.
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